ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tuyển dụng công chức năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1657-TB/TU ngày 27/12/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về tạm dừng tuyển dụng công chức, tiếp nhận vào công chức và ký

hợp đồng lao động; trên cơ sở báo cáo, đề xuất của cơ quan chuyên môn, Ủy ban

nhân dân tỉnh thông báo nội dung như sau:

1. Tạm dừng tuyển dụng công chức năm 2024, tiếp nhận vào công chức

cho đến khi hoàn thành việc sắp xếp tổ chức, bộ máy của các cơ quan, đơn vị.

2. Giao Sở Nội vụ:

- Chủ trì, phối hợp với Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh thực hiện

trả 317 Phiếu đăng ký dự tuyển cho các thí sinh đã nộp Phiếu đăng ký dự tuyển

vào các cơ quan, đơn vị theo Kế hoạch số 541/KH-UBND ngày 31/7/2024 và Kế

hoạch số 741/KH-UBND ngày 11/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh1 trên Cổng

dịch vụ công tỉnh Bắc Kạn theo quy định.

- Tổ chức rà soát lại nhu cầu tuyển dụng công chức, tiếp nhận vào công

chức bảo đảm phù hợp với vị trí việc làm và tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh

tuyển dụng công chức, tiếp nhận vào công chức ngay sau khi hoàn thành việc sắp

xếp tổ chức, bộ máy của các cơ quan, đơn vị theo quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy (b/c);
- TT. HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Công ty Điện lực Bắc Kạn;
- Đài PT và TH tỉnh, Báo Bắc Kạn (đăng tải);
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);
- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
- Lưu: VT, H.Hà, Lệ.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

1 Kế hoạch số 541/KH-UBND ngày 31/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyển dụng công chức khối

Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Bắc Kạn năm 2024 và

Kế hoạch số 741/KH-UBND ngày 11/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội

dung tại Kế hoạch số 541/KH-UBND ngày 31/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

		2025-01-03T18:50:13+0700

		2025-01-03T21:38:48+0700

		2025-01-03T21:38:48+0700

		2025-01-03T21:39:52+0700